UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCBC&CCVC

V/v thông báo tuyển sinh đào

tạo trình độ đại học của Trường

Đại học Luật và Trường Đại học

Nội vụ

    Bắc Kạn, ngày       tháng        năm 2021

                                Kính gửi:

- Các sở, ban ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Nội vụ nhận được Phiếu chuyển văn bản số 2253/PC-UBND ngày 22

tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh, trong đó giao Sở Nội vụ nghiên

cứu, thông báo đến các cơ quan, đơn vị các Văn bản sau:

1. Công văn số 1139/BTP-VĐCXDPL ngày 16/4/2021 của Bộ Tư pháp về

việc tổ chức lớp đào tạo văn bằng 2 Đại học Luật dành cho người làm công tác

pháp chế.

2. Thông báo số 710/TB-ĐHNV ngày 19/4/2021 của Trường Đại học Nội

vụ Hà Nội thông báo tuyển sinh đại học liên thông hệ chính quy và đại học, đại

học liên thông hình thức vừa làm vừa học năm 2021 (đợt 1).

Trên cơ sở đó, Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị để triển khai

cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị biết, nghiên cứu, có nhu cầu

tham gia đào tạo nâng cao trình độ, đáp ứng tiêu chuẩn theo quy định thì đăng

ký trực tiếp với Đại học Luật Hà Nội và Đại học Nội vụ Hà Nội theo quy định

tại các Văn bản nêu trên (phô tô gửi kèm Công văn này)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT,TCBC&CCVC (Thanh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Sầm Văn Trân

		transv.snv@backan.gov.vn
	2021-04-29T11:27:58+0700

		2021-04-29T15:16:58+0700

		2021-04-29T15:17:14+0700

		sonv@backan.gov.vn
	2021-04-29T15:19:26+0700